COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br
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AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAQ

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Sao Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia

CNP.J.: 10.642 990/0001-15

ENDERECO: Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - S0 Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida laqueli

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagao da Rede de Proiegio Especial de alta complexidade
REFERENTE: Agosto/2020

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° | DATA VALORES REPASSADOS — RS
|sALDO ANTERIOR RS 327792
14.602,80 41129 RS 14,602.30

RECEITA COM APLIGAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS -

TOTAL] RS 17.880,72
RECURSO0S PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE] RS

Ofs} signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vern indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionade, na im porténcia total de RS RS 14.602,8 (quatorze mil seiscentas &
dois reais e oitenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU PERIODO DE VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO R$
AGUA R$ 935,77
ALIMENTACAO RS -
ALUGUEL R$ 2.850,00
COMBUSTIVEL RS 716,01
ENCARGOS SOCIAIS RS 1.089,15
ESTAGIARIO R$ =
GAS RS 270,00
fHIGIENE E LIMPEZA RS -
INTERNET R$ -
Lz R$ 491,28
MATERIAL PEDAGOGICO R3 =
PRESTADORES DE SERVICO RS 835,00
SALARIOS DO PESSOAL RS 6.536,33
TELEFONE R$ 90,42
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 14,014,684
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| Rs 3.8686,11
VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAC CONCESSOR]
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Avenida Irmas Cinftra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

T T T ML T S ) it o e e e oy g

RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALCR (R$)
FISCAL RESUMIDAMENTE
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES  DE
13/08/2020 NOTA FISCAL EMPRESARIAL v a1 SERVICO R$ 835,00
31/08/2020 INOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 011252 | COMBUSTIVEL RS 666,01
01/09/2020 NOTA FISCAL KOIKE E KOIKE C!A LTDA - n° 011282 |COMBUSTIVEL R$ 50,00
01/08/2020 NOTA FISCAL ES;“PANH'A PAULISTADE-FORCA EL, 1) R$ 491,28
: = COMPANHIA DE  SANEAMENTO] . 5
02/05/2020 NOTA FISCAL BASICODO.ESTADD- SP AGUA R$ 935,77
02/09/2020 NOTA FISCAL gg’é‘é‘:‘” EQIe eI ONUEMES el ok o R$ 270,00
04/08/2020 RECIBO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 2.950,00
SALARIOS DO
04/08/2020 HOLERITE ALEX FERRAZ BUENO PESSOAL R$ 1.497,41
; SALARIOS DO 5
04/0912020 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO PESSOAL RS 1.181,13
SALARIOS DO
04/09/2020 HOLERITE CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA |2~ o R$ 1.277,89
SALARIOS DO
04/09/2020 HOLERITE GABRIELA PINHEIRC BUSI PESSOAL RS 1.177,94
: - : SALARIOS DO
04/09/2020 HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIC PESSOAL R$ 1.502,61
04/09/2020 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) FENCARGOS SOCIAIS | R$ 572,30
15/08/2020 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS 90,42
18/08/2020 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ENCARGOS SOCIAIS | R$ 516,85
TOTAL R$ 14.014,61

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicacio dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposte ac Orgdo Concessor.

Sdo Manuel, 30 de setembro de 2020.
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Tesouraria




13/08/2020 1S5-OnlLine - Impresséo de NFe

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO MANUEL

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nimero da Nota

00003813

Data do Servigo
13/08/2020

Data e Hora de Emisséo

13/08/2020 11:03:46

Cédigo de Verificagiio
WYUVQZ-003813/2020

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 11,622.603/0001-41
Nome/Razdio Social:

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Endereo: AV. ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

E-mait: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET Bekic
Municipio: SAD MANUEL UF: SP

Inscrigao Municipal: 19341
Telefone: {014}

U S
JR Consylloria Empresarlal

Inscrigiio Estadual:

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 10.642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407 Insc.Estadual:

Nome/Razao Socizl: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Enderego: AV. IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 00000000

Municipic: SAQ MANUEL UF:SP Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2.020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 835,00

Cadigo do Servigo:{7 10

CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARERpain DE COLABORAG A0 Ha é} Cé } 2(7! 7

PAGO Recurso Prefeitura TERMO DE ADITWO N°
Municipal de &0 Manuel PA. N° /20 19
Base de Caleulo (RE): Aliquota Simples Nacional(%e): ISS (R&f)
LR. iRs}: I.N.S.S. (RS} GOFINS (R$): C.8.LL. (RS): P.LS. (R$):
0,00 0,000 0,000 0,007 0,000

OUTRAS INFORMAGOES

Condig¢bes de Pagamento: 08/09/2.020- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada
no site hitps:ffsaomanuel sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagdo = SAO MANUEL / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Condictes de Pagamento: 08/09/2.020

Data de Recebimento: ! / Assinatura;

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00003813 - Série ELETRONICA

https://saomanuel.sistemas4r.com.br/CS/Em_Impressao_Nfelote.aspx
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Banco Bradesco S/A https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

(> bradesco |237-2 { 23790.06204 99364.000051 49016.264605 3 8374000008350
Local de Pagamento 1 Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/09/2020
Beneficiario

| R CONSULTORIA E ASSESSDRIS EMPRESARIAL| CPF/CNPJ: 011622603 /000141 Agncia/Cddigo Beneficidrio

R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO B62/162696-9

1S650-000 - $40 MANUEL - 5P
Data do Doc. N° do documento | Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
30/12/2019 0023 /008 DM N 30/12/2019 09/93/640000549-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valer do documento

9 RS 835,00

Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15

it
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - e
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: Ndo informado
Recibo do Pagador

Autenticacio Mecanica
Q@  237-2 3 ‘
«” bradesco t 23790.06204 99364.000051 49016.264605 3 83740000083500
Lacal de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/09/2020
Beneficiario
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNPJ: 011622.603 10001 -41 Agéncia/Codigo Beneficidrio
R ENEAS CINTRAS DA, SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062/162646-9
16650-000 - 520 MANUEL - SP :
Data do Doc. N° do decumento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso ndmero
30/12/2019 0023 /008 DM N 30/12/2019 09/93/640000549-2
Uso do Banco Carteira ' Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 835,00
Instrugfes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (~) Descontos/Abatimentos
** VALORES EXPRESSOS EMREAIS **:x* DA Raniiren Prefeitura
> (-) Outras Dedugbes
Municipal de Sao Manuel
3 e (+) Mora/Multa
TERMO DE COLABORAGAO N°Q (12017
; (+) Outros Acréscimas
TERMO DE AD!TIV Ne OF|z02
PA Ne_ia 4 20 i q ' (=) Valor Cobrado
')
Pagador: COMUNIDADE PADFRE P10 FILHOS DA MISERIC '| CNP1/CPF: 010.642.990/0001-15

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista; N&o informado

Ficha de Compensacio

R T e

SAC - Servigo de  Al§ Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancebmentas, Reclamacoes e Informagtes. Demais telefones
Apoio ao Cliente (800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulkte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

8of12 30/12/2019 14:41



04/09/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Inte_met:;:Ba:nkinG CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0802 / 003 / 00001222-8

Representacio numérica do cddigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cadigo do Banco:

Cdadigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

23790.06204 99364.000051 49016.264605 3
83740000083500

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

1 R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

1 R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001~15

CPF/CNPI:

Data do Vencimento: 10/09/2020
Data de Efetivagao / Agendamento: 04/09/2020
Valor Nominal do Boleto: 835,00
Juros (R$): 0,00

I0F (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (Rs$): 0,00

Valor Calculado (R$): 835,00
Valor Pago (R$): 835,00

Identificacdo do Pagamento: PAGTO CONTADOR

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORAGAQ e 0
TERMO DE ADITIVO N° _0 2] 202
PA. N° ﬂ?{i !L’z,a 19

ol

Data/hora da operacdo: 04/09/2020 13:44:25

Cadigo da operacao:
Chave de seguranga:

048643042
M6IITH181L3YKLTM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pescoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

https:ffintemetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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Sl
RECEBEMOS DE KOIKE £ KOIKE Cla LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO. ] NF-e
DATA O AECEBIMENTD ] THENTIFICACAD £ ASSINATURS [ RECEDE DUR N:000:075.252
SERIE 1

"""""""""""""""""""" ANEE PR = ————
l

-

PO 10y PRINOCIEPNANLL
0 - ENTRADA
1~ SAIDA 1 CHAJE DIE ACESE!

3520 0848 2994 4000 0118 5500 1000 0112 5210 0011 4450

KOIKE E KOIKE CIA LTDA N°® 000.011.252 ]
AV IRMAS CINTRA, 525 - CENTRQ SERlE‘ 1 c e : )
5 5 : MANUEL - onsulta da autenlicidade no portal nacional da NF-e.
CERI8.050:000 - SACIMANUEL SR Pagina 1de 1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou n% sile da Sefaz Autorizadora,
MATUREZA D& CPERA AT
VENDA COM CFE
INSLRIGA ESTADLAL INSC-ESF DO RIS TP PROTOCOL T 0Dk 50
[849001 195111 48,299 440/0001-18 | 135200759067872 31/08/2020 14:21.01 ]
DESTINATARIO /| REMETENTE
MOMERAZAND SO IAL 1 CHBJCPF DATADE ERMIGSAT
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA l10.ﬁ42.990i0001-15 310812020
2 ns) BAIFRD DISTRITC {EP CATA DE SA104 / ENTRADA
THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRO 186950000 ][3‘5;‘0832020
MUNISIPIG FONEFAY U3 INSCRIGAD ESTADUAL HIOFA DE 5ai0a
[SAD MANUEL J 38412749 ]SP ISENTO
FATURA
LOGUMENTT VALOR BRUTD FALCRDESLONTO ANLCIRL UG CIATA VENCRMENTD
[ 36767 666,01 J 0,00 560,01 15!094’2029]
CALCULD DO IMPOSTO
BASE CE CALCULO DO ITWS VALER DO IS BASE DE CALLLULL [ M5 SUBST VAL DO ATME SUBSTITUICAD VALCR TOTAL D05 PROULTOS
{ 0,00 0.00 l 0.00 . 0,00 { 666,01
WALOR BOTRETE WALLR DG BEGURG LESUUNTL QUT DESP ACESSORIAS WAL TIH D03 1P VALUE TOTAL DA NOTA
[ 0,00 D‘DDl 0,00 0,001 0,00 666,01

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL ]’EH‘. PR CONTA CLDIGY ANTT PLACA COVE UL uF
A‘:I' - SEM FRETE ]

= MURTIFES I-_-» e

-
[ OURNTIDADE IE’;S'E'_IF ] MARLA HUMERAL f PESO BRUTLY

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(oo Proo coo ane | DESCRIGAD DO PRODUTCISERVIG

1 320101001 | GASOLINA COMUM

4

coo nom | usr [ eroe | uno | cusstioase | vousetaro v TOTAL Be lGMS Y EMS Al s |
3 | 27101259 | 0G0 | 2929] L 1997152 4,170 665,07 0,00 0,00 0,00

itura
PAGO
Municipal g8 $40 L

TERMO DE COLABORAGAO N° ollé 2o 19
TERMO DE ADITIVO N° H 020
PA. N°_ 922 | W qu

DADOS ADICIONAIS

PLEMENTARES RESERVADU AL FISCOD

ates RS 89.50 (13
= Fonte: 1IBPT - 5P F3W1DT

) Federal, RS 16650 |2

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AuloSyslem 3.2 8 50 - wwwy linx com &r



[RECEBEMDS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AU LADO.

NF-e

[UM:-\ DO RECEBIMENTD

IDENTIFICARAD E ASSINATURA DD RECEBEDDR

N®000.011.282

SERIE 1

K

FOOES1 PRINCIEPAL

KOIKE E KOIKE CIA LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

(- ENTRADA

1-5A1DA
N° 000.011.282

CORTROLE 0O FISCO =

ARV

3520 0948 2994 4000 0118 5500 1000 0112 8210 0011 4755

I

AV. IRMAS CINTRA, 525 - CENTRO SERIE 1 c " .
RO Bl onsulta da autenticidede ne portal nacional da NF-e.
GEE- (RSO0 SACIANHEE S50 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA GPERAGAD
VENDA COM CFE
INSCRIGAD ESTRDUAL NSC EST DO SUSST. TRIB. CNPL PROTOCOLE DE AUTCREACAD DE USO
849001195111 J 148.299,440.@001-18 135200761994303 01/09/2020 06:56:45

DESTINATARIO | REMETENTE

[WIDME‘HAZACI SOCIAL

COMUNIDADE PADRE PIO FILHCS DA MISERICORDIA

CHRPJICPF
110.642.990;'0001-1 5

DATA DE EMISSAL:
01/09/2020

|
|
|
|
1

ENDEREGD: T enzROTISTATS Teer DATADE SAlDA ! ENTRADA
THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRO 18650000 01/08/2020
MUMICIF KD FORE/FAX UF INSCRIZAD 25T20UAL HORA DE S4I0A
SAD MANUEL 38412748 sSP ISENTO
FATURA
COCLMERTD VALOR BRUTD VALOR DESSONTO VALOR LIQUIGD DATA VENCIVENTO
36794 50,00 0.00 50,00 16/09/2020
CALCULO DO IMPOSTO
SASE DE CALCULD DO IGME WALDR D0 ICME BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST VALOR T ICMS SUBSTITUIZAD VALOR TOTAL OUS PAODUTUS
0.00 0,00 0,00 0,00 50,00
VALDR DO FRETE WALOR DO SEGURD TESCONTD GUT DESF AUESGURIAS WALTR D0 1Pk VALCR TOTAL DA NOTA
0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 50,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAZ SOCIAL FRETE PCR CONTA COMGEANTT FLACA DOVEIGULD LF TCNPUICFF
9-SEMFRETE l
ENDEREGD: i ] : ThoncE ; ‘[L.F I;NWICF.IJEET&:LAL J
{uuml:thE l ESPECIE 1 MERIA HUMERAACH PESU BRUTDH r ESG LIGUIDG ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS w
[ COD PROD COD ANP DESCRIGAT DO PRODUTOEERVICD V. TRIBUTCS CLD NOW C5T | ©FDF | UND QUANTIDADE W OUNITARID v TOTAL BCICMS V. IGMS AU ICMS )
1 320101001 | GASOLINA COMUM 19,22 | 27101253 | 060 |5028] L 11.991 4170 g0,00 0.00 .00 0,00

O Recursd Prefejtura
iﬁis‘zmﬂ do Sko Mapuel _

BORAGAO N°.( [ HEC}W
vo N° [0 32020
Ll 2619

TERMO DE CGL_?
TERMO DE AD
PA. N°_3 2% 7

\

DADOS ADICIONAIS

[(INFORMAZEIES COMPLEMENTARES [ RESERVADD AT FISEO
REFERENTE

CF-e CHAVE DE ACESS0: 352008482954400001 18590006980260 9879 2256061

Tributos eproxmados RS 6.72 (12.44%) Federal, RS 12.50 {25.00%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Munizipal
- Fonte: IBFT - 57 F3W107

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.50 - www.linx.com br



Beneficidrio
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA
AV IRMAS CINTRA, 525

48.299.440/0001-18

Vencimento
15/09/2020

Valor do Documento
716,01

(+) Qutros acrescinos

{+) Mora/ Multa

CENTRO
SAO MANUEL - SP

{-) Desconto / Abatimento | (<) Outras dedugles

18650-000

Tnstruches (lexto de responsabilidade do beneficiano)
A partir 16/09/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 16/09/2020 multa de 0,02%

L

Data de Fmissao {=) Valor cobradoe

01/09/2020

Coop Contr/Cod, Benelicidrio
32101222283

Nuosso Numere

2216-0

Dados do Pagador

Nome do pagador

Numere do Decumento

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 222283
Enderego
THARCIS DE CAMARGO 130
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
SAO MANUEL SP 18650-000
Mensagem Pagador
. o TERMO DE COLABORAGAO N°_O[E| 2olF
PAGD Recirsn Prefeiiura o 03307
Municipa! de S&o Manuel TERMO DE ADITIVO N _m-ll—
oA Mo S AD] l 26
o 2 P ) udc»“;u"t:
Este recibo somente tera validade com a autenticagio mecanica ou [ Autenticaghio mecdnica - Recibo do pagador =

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Bance. Recebimento

ztravés do cheque n.

do banco Esta guitacio so tera !
validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

|756\_

75691.32108 01022.228306 00221.600018 3 83790000071601

Local de pagamento Yencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICCOB 15/09/2020
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.229.440/0001-18 3210/222283
Data do documente N documento Espeécie Aceite | Data processamento | Nosso numero
01/09/2020 222283 DM N 01/09/2020 2216-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Yalor Valor documento
1 R$ 0,00 716,01
Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
A partir 16/09/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 16/09/2020 multa de 0,02%
(-} Outras dedugdes
(+) Mara / Multla
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE D0 BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3210 CREDICOONAI
Pagador (=) Outros acrescimos
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO {=) Valor cobrado
SAO MANUEL - SP 18650-000
Sacador / Avalista

T e—




04/08/2020

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

In-t-e.met Ban_king----CAl-XA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de debito:

10.642.950/0001-15

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
090z / 003 / 00001222-8

Representagdo numérica do cddigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cadigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Scocial:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

75691.32108 01022.228306 00221.600018 3
83730000071601

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE KOIKE CIA LTDA
KOIKE KOIKE CIA LTDA
48,299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento: 15/09/2020
Data de Efetivacio / Agendamento: 04/09/2020
Valor Nominal do Boleto: 716,01
Juros (R%$): 0,00

I0F (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 716,01
Valor Pago (R$): 716,01

Identificacdo do Pagamento:

feiura
PAGO Recursd Prefel

TERMO DE ADITIVO N° _O

o 5321 ] 2olY
PA. N I

Cédigo da -;ﬁé;agéio:
Chave de seguranga:

048646094
FSMVK1SA2213ZNV1

Operacido reaslizada com sucesso conforme as infermacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/infemelbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_bloguelo_nova_cobranca.processa
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Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forcae Luz CPFL Inscrico Estadual: 244.16:

Urma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPI: 33.050.19

Nota Fiscal

r—1 , 4
=== COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA e rciol Eeion
1
£ ———. AV IRMAS CINTRA, 453 Data de Emissdo 14/08/2020
& =—— CENTRO [p):;a gf dhep;ean‘tagao: 19/08/2020
& === 18650-000 SAQ MANUEL/SP Conta Contrato N° 310094865601
===
Leitura Proximo Més 16/08/2020
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[ 10 SAMBUO19-00000309 306286653 713513177 9863.828D.F33C.CDE8.0F56.CEA7.D6F4.7E07
PREZADOIA) CLIENTE
M ha seus dados i tualizados, alguns itens determinam a farifa e tributacio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapider ¢ segaranga ¢

reserve mais tempo para Yocé em sea dia-a-dia. Mais informagiies acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA :

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

AV IRIMAS CINTRA 453 B B e = | 5 A T = = —————
CENTRO ¥ INSC.EST: ISENTD
18650-000 - SAO MANUEL - iSP. CLASSIFICAGAQ: Convenciohal B3 Comercial Outros Servicos Atividades -Trifasico 220 /127 V

| ATENDIMENTO _ SEU CODIGO CONTA MES ~ VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
w&“ﬂ%g},"c},?ng, 71-35.1-31'7?_ 6024475 AGO2020 01/09/2020 451,28

¥ DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADOQ AO FISCO

Valor Total - - Bandetras
g5 e S we SO, W HRTR SGmee CHIRC Al os BRGRC R 0P RS
0606 GonsumolUso Sidoma [KVih}-TUSD AGOMZI 652,000  kWh 0,34827011 223 51 228,51 18,00 41,31 220,51 1,97 8,04 verde
0861 Gonsuma- TE AGD/20 855000 KWh 0,36428544 240,13 24043 18,00 4322 240,13 207 9,48 16 Dias
0804 Juros oo Mora LD 0.4 Verde
DACS Mutn por Aaso Fgto JULED 2,20 14 Dias
0805 Atvalieacio Monetdria Juteo 0.98

Total Distribuidora 480,26
DERITOS DE OUTROS BERVIGOR
D807 Gontrib. Custalo |- CIP Municiesl AGE20 11,02

sas § TARIFA ANEEL | EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / SATAS "'l: 1 "ITL‘Q R.i

- Leitura Leftura Fator Consumy Taxa de Leltura
= cc:m: i ;1;:;3003 ;ime:m = Enwdd  gyoggozo  1sw720:0  Mutipl  (Kwh]  Pemal]  Promoits
= ‘ { 306285653 Rtiva 49676 <8017 1,00 50 16/05/2020
[Ppetisiatestisi ety so5 a2
ABR S I 533 30
58O a2
506 o8
608 21
2013 DEZ m\kmwm 50z 78 i ORNE e
NGV SR RS s | INDICADORES DE CONTINUIDAD ORNECIMENTO DE ENERGIA
OUT SR RS s17 3 ;
SET USRI a2z 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br !
AGC HEFSRERIERREeRaRE 443z

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

PAGO Recurso Prefeitura TERMO DE COLABORAGAO N°_{) { 4 / 2019

o Manuel TERMO DE ADITIVON° O
Municealde > PA. N°__53% |£] 2017

Nota Fiscal CodDébAut BanoL Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
—ﬁ}"/ Canta de Energia Elétrica 310094865601 491,28 01/08/2020
cpﬂ paulista N° 144008177 série C
e L S Essa conta podera ser paga na credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
' FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710- CENTRO
MINIMERCADO AYRES RUALUIZ CELLA- DIST. AP, SAD MANUEL 50 - VILA AYRES
MANIPULA FARMA RUAAUGUSTO CESAR 195 - VL SANTA TEREZINHA
836400000045 912800403210 933822013035 100948656010 Autenticago Mecanica

TR R



04/08/2020

CAIXA

Internet—-Banking:::CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

Mome:

Conta de débito:

0902 / DO3 . 00001222-8

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Representagdonumérica do

codigo de barras: 836400000045

912800403210

933822013035 100948656010

bl

Data/hora da operagio:

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 491,28

Identificacdo da operagdo: PAGTO CPFL

Data de débito: 04/09/2020

04/09/2020 13:40:54

Codigo da operagao: 00588098

Chave de seguranga:

PV3AY3QAHHHIEQ3A

Operacéo realizada com sucesso cenforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipai de S&o Manuel

s

TERMO DE COLABORAGAO N°_{) 1€ |

TERMO DE ADE’}'N N OF] 2020

PA. N‘Lﬂﬁ" b 20[9

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_concessionaria.processa

209
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RGI No da Conta

Mes de Reterentia.

03858118737 1489038581181 SETEMBRO/20
End.:Av lrmas Cintra, 00453 TL Folha 1 de 1
Centro - Sao Manuel/SP CEP; 18650000
Cliente: Comunidade Pe Pio Filhos Misericordia Godigo do Cliente: 0000052833
Cod. Sabesp: 07.649.03.04.2510.000.000.028.2
Economias:0 Res +1 Com +0 Ind +0 Fub Tipo de Ligacao® Agua & Esgoto
Tipo de Faturamento: Ligacao cadastrada como Assistencial Hid troc Y13T115443
Apresentacao Data Celira I Histarloo do Cansumo de Agua
Leltura Atual T8i06r/Z0 | 2337 ||Censumo) | 105 81 ¢ 83 85 108 100
“Leitura Anterior | 18/07720 | 2287 m3 &= : %
Proxima Leitura | 17/00/20 100 % % % % % 2
Periodo de Consema: 31 dias MRAR A:R M‘;i JSN JEL A:‘D
Gondlcao de Leitura:L EITURANORMAL Media: 100 Ajuste: 1,033
Galculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Consumo Consumo{m3) Agua Esgoto
{m3) por Economia Tarifa(R$)  Valor{R$) | Tarifa(R$) Valor(R%)
Ate 10 Minimo 2717 27147 21,74 21,74
11 AZ20 10 3,24 32,40 2,55 25,50
21 A30 10 5,24 52,40 4,18 41,90
31A80 20 6,24 104,80 4,18 83,80
Acima de 50 50 6,12 308,00 4,88 244,00
| 522,77 416,94
Total a Pagar 935,77  Facaasua parte. Fconomize Agua.

Avisos ao Cliente
REAJUSTE TARIFARID LINEAR DE 3,4026% A PARTIR DE 16/08/20 CONF. COMUNICADO 04120,

Multa/Juros de mora/Atual. Monet. ref. pagta de mes{es) antzrior(es) apos o vencimento.

Tributos Aliquota(%) Rase de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/PASEP e COFINS 6,56 835,77 61,39
Qualitade da Agua — Decreto Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio da Saude 5/17 — Anexo XX
Pararmetros Turbidez Gor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 047 010 047 047 047
Amostras Realizadas 056 011 056 056 056
Amostras que atendem ac padrac 056 011 056 056 056

Todas as amostras atenderam a legislacao

‘Sistema (e Abastecimento ETASAD MANUEL Amestias Coletadas em: 06/20
Agencia de Atendimento

SAO MANUEL - AV ELIZEU A. TEIXEIRA, 758
DE SEG A SEX, DAS 10HAS 16H

PAGD Recurso prafeitura
sauricipal de S80 pianuel

DE COLABORAGAO N J
;‘TW@ N OF/20
52/ L ] 20

8 920385811814 31832820092 2

82620000008 7 35770097148 “ .lll }
2 148903858118131000000935779

VIA SABESP ATENCAO SN
NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO

RGI Mes de Referencia Vencimente Total a Pagar
03858118/37 SETEMBRO/20 02/09/20 R$ 935,77
Codif: 07.649.03.04 2510.000.000.028.9 T23W00LOSNN02357



04/05/2020

CAIXA

Inte.rmet BanKing:::CalXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 . 00001222-8

Representacaonumeérica do
codigo de barras:

826200000057 357700571488 920385811814

319328200922

Empresa:
Valor:

Identificagdo da operacio:

SABESP CIA SAN BASIC
935,77

PAGTO SABESP

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

04/09/2020

04/09/2020 13:34:40

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranca:

00587148
J7TIFWLOXYGVXCIY

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

O
mmpal de Sao

RM
Tr[:'\'et-'ar.no DE AD%NU

PA- N° S

htips:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

AQ N

ReCUISO Prefeitura
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| ocebemas de ADINAR DONIZET] CONDE os produtos o/l S2rvigas Cosuntes da Nata Fisoal Eletrinics indicada so lado.

Iest
Fresdio; 02/04/2020 Valor Towl: RS 270,00

e COMUNIDADE PADRE 10O FILHOS DA MISERICORDIA - IRMA CINTRA_ 453 - CENTRO - SAQMANLUEL- ST,

DATA DO RFCERIMENTO INENTIFICACAD E ASSINATURA DD RECEREDOR

N° 000.006.601 |
| Série 001

NF-e |

ADINAN DONIZETI CONDE

-CEP: 18650-000
Fone: (14)3841-3917
conde.gas@hotmail.com

R. douquim Batista da Costa,, 11 - Vila Ipiranga - SAO MANUEL - 5P

-
DucuR:n;o }\gg‘lar da

Nota Fiscal Eletrénica
D-ENTRADA
1-SAIDA
N 000.006.601
SERIE 001
FOLHA 1/1

MU

e

CHAVE
3520 0906 0

D ACESS0

905 6200 0150 5500 1000 0066 0110 0660 1003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
wiww.nfe. [azenda.gov.br/porial au no sits da Selaz autorizadora

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO

T
| MATUREZA DA OULRACAL
|

FROTOCOLO DE AUTORLZAGAD DE

: UK
135200767979114 02/09/2020 10:07:03

15 RICAD TETATIAL MECRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIC

| GAODRIES9 110

NPl
06.090.562/0001-50

DFSTINATARIO | REMETENTE

| NUOME S RAZAGSOCTAL

CNPICPF DATA DA EMISSAD
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 02/09/2020
[ \:[)I'-RFA_:{J BAIRRG/ DISTRITO [y DATA DA SalDA
IRMA CINTRA, 453 CENTRO 183650-000 02,09/2020
[ samictno UF TELEFONE /FAX INSCRICADESTADUIAL | R nasaina
|_:$A(] MANUEL SP 10:09:59 !

CALCULO DG IMPOSTO

1 sE DECALTTT DDA ICMS VA LOR DO ICMS

RASE DE CALCULD DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SURST Y AFROX TRIBUTIS (Fone: IR2T) VALOR TOTAL DO TROMTON
: i o
0,00 0,00 | 0,00 68,72 (25,45 %) 270,00
VALOR B0 FRETE YA LOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORE DO TR VALOR TOTAL DA NOTA - i
0.00 0,00 0,00 3 0,00 270,00
e 5 - em——-
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NUME (R AZADSOCIAL FRETEPOR CONTA CODIGO ANTT PLACA D VEICULD LF CNPL/CPF
9-SEM FRETE
[ NDERECD MUNICIFIO UE INSCRICAD CETADUAL
ANTIRADE [ rspterr MARCA NUMFRACAC PESO BRUTO PTSEH T TEUiiny t
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
LD i 2 s = ey i} + ° VALOR VAL VALOR BASE D g WAL A .CUH |
SRAOLTD ‘ BESCRICAD DO PRONETO L/ SERVICO NeMSH | oST | cFOP [IRID. | OTRE neirio | pesconto | Loumo | cec. IL.MJ i s R o
4 A% LIQUEFEITO DE PETROLEO P45 27111910 | 060 | 5656 | UN 100G | 270,0000 0,00 270,00 0,06 (3,00 000 |00 | 000
COD. PRODUTO ANP: 210203001 KG 43,00 6,0000

LT DECONSTIMO: 5P

O Recurso

TERMO DE COLABORAGA

PAG e
Municipal de Sao Man el

TERMO DE ADITIVO ¥

2 pA. N°

L
D ADOS ADICIONAIS

m)ﬁ MAGCOES COMPLEMENTARES
Trily Aproa:RE36,32 Federal|[R532,40 Estadual
Fonts IRPT.  D260TH
! 1 prmas de Pagamento:
| Imhesrg RS 270,00

RESERVADD AQ FISCO

i

LATA L HOR S DA IMPRESSAQ: 02092020 10:04:54 -

SIGMA Soitwale



Corte na linha pontilhada

# BancopoBrasit

Nome do Pagador/CPF/CNPYFEndereco

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.980/0001-15
IRMAQ CINTRA,453

SAO MANUEL-SP-18650-000

Sacador/Avalista 6090562000150  ADINAN DONIZETI CONDE ME

"Recibo do Pagador
00190.00009 02668.994003 00001.095173 7 83890000027000

Nosso Numero N? do doctimento Datz de Vencimentic Valor do documente {=) Vialor Page
26688940000001095-0 6601 25/09/2020 270,00

Nome do BeneficianofCNPJICPR

ADINAN DCNIZETI CONDE - ME 06.090.562/0001-50

Agéncia/Codigo do Beneficiario Autenticagdo mecanica

302-6 / 25751-6
Corte na linha pontilhada

# BancopoBRaSH

00190.00009 02668.994003 00001.095173 7 83890000027000

Local de Pagamento Data de Vendmenio
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 25/09/2020
Nome do Beneficiario/CNPJICPF Agéncia/Cadigo do Beneficiario
ADINAN DONIZETI CONDE - ME 06.090.562/0001-50 302-86 /25751-6
Nata o dorumento N® do dortimentn Fepacia DO Arpite MNata da Processamantn  Nosso Nomern
02/08/2020 6801 DM N 14/08/2020 26689940000001095-0
'Uso du Banco Caneira Espéoia Guanidada PRV =} Valor do docuiienio

17 R$ 0 270,00
Informacées de responsabilidade do beneficiario Atengdo: Segunda Via (=) Desconto / Abatimento

JRS: VI p/Dia Atraso - R$ 0,66 APOS 26.09.2020
MULTA DE RS 0,66 A PARTIR DE 26/09/2020
NAQ RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO. {3 Aalost Mukty
/i1l ATENCAO /1iif --> SEGUNDA-VIA

PROCEDA OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES,
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO

(=) Valorcobrado

Nome do Pagador/CPF/CNPJ

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
IRMAQ CINTRA,453

SAQ MANUEL-SP-18650-000

sacadorAvalista 6090562000150 ADINAN DONIZETI CONDE ME

NAREAAIA

Autenticacio mecanica - Ficha de Compensagao

(ARIARARRTERI

AGD Recirso Prefeitura
ilunicipai de S$30 Manuel i
TERMO DE COLABORAQAQ N"' ol 7
TERMO DE ADITIVO N°
PA. N°_GA¥ {LII 20




14/09/2020 InTernet....Banking cAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: 10,642.990/0001-15
Nome:
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
Representacdo numérica do codigo de barras: ggéggb%%%%gggea.gg4co3 RRCCLBS 1A &
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Cadigo do Banco: 001
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: ADINAN DONIZETI CONDE . ME
Nome/Razdo Social ADINAN DONIZETI CONDE . ME
CPF/CNPI: 06.090.562/0001-50
Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: ADINAN DONIZETI CONDE ME
CPF/CNPJ: 06.090.562/0001-50
Beneficiario Final
Nome/Raz30 Social: ADINAN DONIZETI CONDE , ME
CPF/CNP3: 06.090.562/0001-50
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642.590/0001-15
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNP3: 10.642.990/0001-15
Data de Vencimento: 25/09/2020
Data de Efetivacio / Agendamento: 14/09/2020 Prefeitura
Valor Nominal do Boleto: 270,00 PAGO Rﬁﬂm mﬂw
Juros (R$): 0,00 Mumcapai de Sag
IOF (R$): 0,00 ;
Multa (R$): 0,00 = 0 17
Desconto (R$): 0,00 TERMO DE COLABORAGAQ N° O/ £/cD!
Abatimento (R$): 0,00 TERMO DE AD}T}\;O NO
Valor Calculado (R$): 270,00 PA' N" .-L /20?
Valor Pago (R$): 270,00 {
dentificagio do Pagamento: ____ PAGTO GAS v LN be 08
Data/hora da operagao: 14/09/2020 11:10:50
Codigo da operagdo: 058464328
Chave de seguranga: AS7GVLCCZRFUSRSW

Operacio realizada com sucesso conforme as informacies fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0B0OO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa



—— . e -

Recebemos da Comunidade Padre Pio Fiihos da
Misericordia, o valor de R$ 2.950,00(dois mil novecentos e
cinquenta reais), referente ao aluguel do més de agosto de
2020, do imovel situado a Avenida Irmas Cintra, 453 —
Centro Sdo0 Manuel.

PAGD Recurso Prateiiura
Municipal da S30 Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N° 0 /(./20 19
TERMO DE ADITIVO N OF /202

PA. N°_5 3% | L2019




04/08/2020

CAIXA

In.ter:n:et BANK.ing-—CalXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0502 / 003 / 00001222-8
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destina:

Tipe de pessoa:

Nome:

CPF/CNP3I:

Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificagdo da operagao:

Historico:

01 - Conta Corrente

3210 / 00000300550-0

EDUARDO BICAS FRANCO

042.818.548-78

PAG Rawi&&
Fisica Mmiciﬁal

TERMO DE COLABORAGAQ
A Iy ¥

TERM% ;:;Jl,, f"t.,v.-‘ H

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL 0000000 - 02038232 |

'-?-*gafﬁi Ura

uel

° Of %5’0 /9
O3/ 20

R$ 2.950,00
R$ 10,00
07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios

ALUGUEL MES 08 2020

PA. 1,539 Lz /?Ol’,

Data de débito:

Data / Hora da operacdo:

04/09/2020

04/09/2020 13:30:39

Codigo da operacdo: 00104960

Chave de seguranca: C84TFFY3UQ2XS6EF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTQS.

Operagado realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/iinternethanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted terc.processa
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TERMO DE ADITAMENTO CONTRATO DE LOCACAOQ DE IMOVEL
COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente ADITAMENTO DO CONTRATO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condi¢des adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam.

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado & Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sdo Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°®
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associacdo de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA IAQUELI
brasileira, vitiva, Pedagoga portador da Cédula de Tdentidade n°® 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n°® 166.204.758-41, residente e domiciliado a4 Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio —
Sdo Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA IAQUELI, brasileira, vitva,
portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3, inscrita no CPF: n° 166.204.758-41
residente e domiciliado a Rua Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sao Manuel — SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada na Avenida Irmds Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Sio Manuel/SP,
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto artigo 3° n3o se admitindo em qualquer
hipdtese, outro uso que nfo esse, constituindo-se grave infragdo contratual a falta do
cumprimento dessa obrigag¢do, que justificard a rescisdo imediata desse contrato.

CLAUSULA SEGUNDA — DO PRAZO:
O prazo de vigéncia deste aditamento de contrato € de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em
01 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020

DO VALOR: As partes de comum acordo pactuam o valor mensal de RS 2.950,00 (dois
mil novecentos e cinquenta reais) por més.

CLAUSULA TERCEIRA — O valor do aluguel setd quitado até o dia 10 (dez) do més
subseqiiente, devendo o pagamento ser efetuado atravg deposito ou transferéncia
bancaria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO C Al — SICOOB -
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500. \



Assim, justos e contratados, LOCADOR ¢ LOCATARIA leram e
conferiram o presente aditamento de contrato as demais clausulas do Termo de Contrato
original ficam ratificadas pelo presente aditamento, firmando-se o mesmo na presenga de

duas testemunhas.
S4o Manuel, 01 de janeiro de 2020.

EDUARDOBK%Q$35NCO

COMUNIDADE PADRE F-'I ILHdS DA MISERICORDIA

ARIA
A§£DHQALVE EALNUHUAIAQUELI
ADOR

TESTEMUNHAS:
1).
2).
; LA 1° Tabelifio de Notas e de
: g Q’ e Protesto de Latras e THulos
| tﬁ_@.ﬁ"ﬁf@?ﬁg rilt, e K e $5 Rua 7 de Setembro,699
- 3 es fartorio. & BEnjysc Centro - S&0 Manuet - 5P
gue ﬂzﬁ‘aﬂwﬁé?dgmsg E}IESJED iiei’ﬁ} ,jg?f : gr §§ §§ CEP 18650-000
(;ere /’éj&é //A da Verdada. a3z
é‘ E‘;{dw w N -
Eﬁfg.%?:;a‘%ﬁi 7.8 Totals RE 15,74 -y - = Fone; (14) 3841-7417
— -- — —_— g
Tacie Luis Garels =T aJEH
ESCREV ENTE

RG 46.040.463-5



JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTBA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2020
10.642.990/0001-15 Data do Credito: 05/09/2020
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do FI.
000009 - ALEX FERRAZ BUENO 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod Referéncia Vencimentos Descontos
PAGD Recusso Prefeitura
Municipa! de Sao Manuel j
TERMO DE COLABORA(}AO N" 019
TERMOC D é)ﬁ'iv
PA_N° S / L _Zol
R.G.: 46.344.480-2 Total de Vencimentos Total de Descentos
-CPF: 349.251.588-64 -Data Nasc.: 05/06/1990 T.P.: MENSALISTA 1.628,28 130,87
BCO.: - AG.: - - C/C: -CARGO; SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.497.41
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.181,00 1.628,28 1.628,28 130,26 1.307.82 , 0,00 0.00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

oq/92/ 20 Yl U Zocre

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOST0O/2020
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 05/09/2020
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo Fl.
000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANQ 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
, efzitiid
PAGO Rec‘arson?wf‘“*
Municipal de Sa0 Masuel
- 0 / ’ 4?
TERWO DE COLASORAGAQ ; ,Qﬂz 9@0
TERMO DE ADITIVQ N° _OFHI 2021
a
PA. N°_5331 112009
“*FELIZ ANIVERSARIO*™ R.G.: 33.591.816-5 Total de Vencimentos Tolal de Desconlos
-CPF: 254.947 358-06 -Data Nasc.: 08/09/1977 T.P.. MENSALISTA 1.275,91 94,78
BCO.: -AG.: - - C/C: ~-CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1181.13
Salario Base Sal. Contr. iINSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Caic. IR S/Fer. MP927
1.181,00 1.227,29 1.227,29 98,18 942,92 0,00 0,00
S B = or”
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO w/Og /)2(2}20 N _-/4,," .Etjdéﬁc'— e i C "Efy E\z £
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2020
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 05/09/2020
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segédo Fl.
000011 - CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Referéncia Vencimentos Descontas
PAGO Recwso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel |
~ 47
TERMO DE COLABORAGAO N2 16170 19
TERMG DE ADITIVO N° _0 #2020
PA. N°_532 /) (2019
R G ' 40.522 588-X Total ce Vencimentos Total de Descontos
-CPF: 371.072.228-48 -Data Nasc.. 08/08/1986 T.P.; MENSALISTA 1.387.05 109,16
BCO: - AG.: - - C/C. --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1277.89
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.181,00 1.387,05 1.387,05 110,96 1.277,89 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

@Y/069/3020 Coup A2 (10— e

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL

10.642.990/0001-15

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AGOSTQ/2020

Data do Credito: 05/09/2020

Codigo - Nome do Funcionario

000010 - GABRIELA PINHEIRO BUSI

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl
0001 0003 0000 1

4110-10

Referéncia

Vencimentos

Descontos

PAGO
Munic

Recuiso Prefeitura

cipal do $30

TERMO DE COLABORAQAO N°
TERMO DE ADITIVO, N°
PA. N°_5A% \lL 20 \q

_Qiﬁ[ﬁ

019

.

-CPF: 028.753.882-66 -Data Nasc.: 30/07/1987
BCO.: -AG.: - - C/C: --CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVA

R.G.: 7171356

T.P.: MENSALISTA

Total de Vencimentos

1.277.21

Total ce Descontos
99,27

TOTAL LiQUIDO

1.177.84

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS
1.181,00 R 27725 1.277,21

F.G.T.S. do Més

102,

17

Base Calc. IRRF
1.177,94

Faixa IRRF
0, 00/)

Base Caic. IR. S/Fer. MP927

(7 ooom

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

O/{ /0?/ L2 ZI’L{ 7088 f/ uut/h’ﬂh/C’ lﬁrjllf

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

&



JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL
10.642.990/0001-15

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AGOST0/2020
Data do Crédito: 05/09/2020

Cadigo - Nome do Funcionario

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl

000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentcs Descontes
PAGO Recusso Prefeiturd
Municipal de Sa0 Man_ uel b
TERMO D CoLABORACAD N 016 /20 19
TERMO BE AD{TivO N° ‘
b adp)
PA.N°_533 1L [201(9
| R.C. 42.177.740-0 Total de Ventimenios Total de Desconos
-CPF: 311.170.058-52 -Data Nasc.: 27/01/1984 TP MENSALISTA 1.634,00 131,39
BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.502.61

Salario Base Sal. Conlr. INSS Base Calc. FGTS FG.T.S doMes
1.181,00 1.634.00 1.634,00 130,72

Base Calic. IRRF FaixaIRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.313,02 0,00 N 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

‘Q[‘//!Q_?/M 77'3’“70 / UMQ:L(/J
DATA ASYINATURADD FUNCIONARIO
J

N




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/08/2020 - 13:03:34

FUIRD (35 DOSARTIAL 00 TEMPG $ BERWD
GFIP - SEFIP  8.40

] 01-RAZAO SOCIAL/NOME |02-DDD.'TELEFONE [
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERACAO |06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS [_
{ 639 I 1 { 7.153,83 |I 5 I 8 {
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO [ 10-INSCRIGACITIPG (8) [11-COMPETENCIA | 2-DATA DE VALIDADE [_
E 115 I 017980-9 I 10.642.990/0001-15 } 08/2020 I 07!09)20%(&_‘\
g
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER ]
I 572,30 I 0,00 I 572,30 }
\
*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020** ‘ ‘ﬂ’-
K )2
\\
| 858200000058 723001792001 907644050815 064298000016 | AUTENTICACAO MECANICA
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
. - _ GERADA EM 27/08/2020 - 13:03:34
FLNDO DE GOSN Ha O TEMBS DF SERVED
GFIP - SEFIP  8.40
| 01-RAZAO SOCIALINOME | 02-DDD/TELEFONE |
| comunIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |
| 02-FPAS | 04-SIMPLES |05-REMUNERACAO [06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |
% 639 ! 1 I 7.153,83 I 5 I 8 !
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO |1D-INSCRI(;§DFHPO (8) !11—00MPETENC!A | 12-DATA DE VALIDADE ;
]| 115 I 017980-9 I 10.642.990/0001-15 1 08/2020 |[ 07!09!20&@.1 i
1 1 | | % ?& = I—
| 13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
I 572,30 i 0,00 i 5?2,30I
AGD Recurso Prefaiiura **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020** ¢ 1%:3&“
iunicipal de S&o Manuel  TERMO DE COLABORACAON® O /£ 20/ (%
TERMO DE ADITIVO
PA. N 5??/1 20 {9
858200000058 723001792001 90?644(050815 06429900001 6 AUTENTICACAQ MECANICA

[T



04/09/2020

CAIXA

In-T_emet....BanKing---C.AlXa

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome:

Conta de débito:

null

0902 7 003 / 00001222-8

Representagdo numeérica do codigo de barras:

858200000058 723001732001 907644050815 064293000016

1
Cad. convénia: 0179 i
Data de validade: 07/08/2020
Competéncia: 08/2020 i
Valor recolhido; 572,30
Identificagdo da operacdo: PAGTO FGTS

Data / hara:

Data de Débito:

04/09/2020 12:46:37

04/09/2020

Codigo da operacdo:

Chave de seguranca

00556316
:  10AFZFN6Q67FHI9V

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal da Sao Manuel

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TERMO DE ADITIVO I° __ @
PA. N° 53;;/1/ 2019

htips:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

11



CRPL 0255815700002
Fsc Ext J0BIE2848112
hp darees o, com or

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Nome. ASSOCIACAO RENASCER
Endersco; AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650000 -SAOQ MANUEL /8P
Cédigo do cliente: 8335 4436 4775 DV: 5
CNPMCPF: 10642880000115

Tipo de clente: NSo residencial Estado de instalacas Sdo Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFOMNICO

Prestadora Telefonica
Telefanica Brasi| &.A, | Av, Fnaenhero Luiz Carlos Bernin, 1376, Ed. Eco Barnr - 04571236 S0 Pauls 57

NFFET 142282802-SP
série: UK subsérie:

CNPIQ2ES8157/0001-62 - Insc, Est. 108383949712 | Prestacdo de servica de comunicacdn - CFOR 5300
SERVICOS Plano Contratade / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS  Valor{RS$)
i llimitade Bras| Emoresas - Mensalicdads Principal G712 UFSP 2O AC20 & 2EAOB2020 25% T.65% 10502
7 Desconte:Mensalclade. Principal RS 34,99 DTOTI2020 3 PESORSI000 -55.93
SUBTOTAL 70,03
TOTAL 70,03
ASSOCIACAC RENASCER 14-3842-3554
Ligages Locais
Data Hera Duragio Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 28/0%2020135514 QOO0 SAC MANUEL 143z6052 LECAL VIVE Nermal 25 Z65% 0,00
4 03/08/2020102632 QD0100  SAOMANUEL 433412749 LOCAL VIVD Marmnal 255 3655 000
5 03/08/2020 12L25 020120 5A0 MAMNUEL 432412749 LCALNIVD Plormal 28% 3.65% 000
6 G30s2020 104238 OOOLD0  SAO MANUEL 1433124400 LGCAL VIVD Narmal 255 TE5% [ules]
7 ORoslaaonsre OOIED SAD MANLEL 1432124400 LOCAL VIVD Normal 25 355% 000
8 03/08/2020144378 DOOLOO  SACMANUEL 1432124400 LZgAL VIVD Normal 258 F65% {oals]
2 ORORSTG 144500 OO0 [AQMANLUF HTEN5R4T | CanAL WIVG Mormal o AT (5739}
0 GROB/2020 145815 000030 SAOMANUEL 1433415080 LOTAL WIVD Norrral 25% 265% alela]
11 0F/08/2020 154719 QOOZE> SADMANUEL 3224400 LOTaL VWO MNormal 255 TEYN
12 03/05/2320155908 QU000 SAO MANUEL T43EEa400 LOCAL VIVD MNormal 25% 65%
13 CA/0RF020 QBI053 QOO0 SADMANUEL 1438154400 LOICHL NIV Nzl 25% 365%
W 04/08/2020 155205 000030 SAD MANUEL 4EZ4400 LoZALYIvVD MNormal 25% 265%
153 04082000 155253 QL0230 SAOMANUEL MAIRNEA400 LSCAL VMO Norrmal b E65H
16 05/08/2020 091604 GOOIO0  SAOMAMNUEL 4412 T4 LOTAL VIva Mormal 25% FE5H
17 ©5/08/2020 0973945 OOONa0  SA0 MANUEL 1438412749 LAl YIvD Marmal 25% Z65%
18 05082020 13502 OO0200  SAQMANUEL 1438124400 LOCAlL VIVO Morral 25% ZE5Y
1% CEMAB/2020 13542 Q00200 SAGOMANUEL 1478412744 LSTasl MWD Marral 25% 3655
20 024 114200 QOGIO0 SAD MANUEL 1433415847 LA MWD Harmal 25% ZE5%
21 12/08/2020 152635 020200 SADMAMUEL 1438413704 LOTAL VMIVD MNormal 25% B65%
22 B/CE2020 12840 GO0O330  SAC MANUEL 14TR24400 LGCAL VIVD Mormal 255 265%
23 /08020 10nes2 OZOID0 BAD MANUEL IR LOMCAL MWD Neormal 258 365%
24 20/0872020 121852 CUOIO0  SADMANUEL 1438415847 LOTAL VIVO Narmal 25% ZESN
25 2/08/2020 09271 OOMGO  SADMANUEL 143813756 LESAL VIVO Normal 25% FAEM
26 21/08/2020 M7235 QOO030 SAOMANUEL 1434124400 LOTAL WO Mormal 25% 3.65%
27 2/0B/2020 11750 OOO200  SADMANUEL 43224900 LoCAL VIVO Normal 5% 3.65%
28 24/08/202010:05 36 QD010 EAO MAMUEL 1422412350 LOCALMIVD tormal e 565%
20 28/28/2020120154 QO00F0 SADMANUEL 1438124400 LCaL vivD Nermal 25% 365%
SUBTOTAL
Ligacdes Nagianals de'Longa DistAnma
Data Hora Duragio Destino Niimero Horério i PIS/COFINS
30 04/08/2020 19572 QOONZ.  PIRAJU 1435844672 Normal 5% B
31 OFOR2020 63307 Q20124 BOTUCATU 14TANE00 Bermmal 25% TESH
32 0082020163457 OO0 BOTUCATU 1aTEnGAa Marreal 25% 265%
33 OF0S/Z0Z0EEA QOOLCD  BOTUCATU 1438N6315 Normal 5% 265k
24 18/08/2020 164027 Qo012 ITAPIRA 1838630425 D manmal 25% 65%
35 18M08/2020 120234 OOOIE0  ITAPIRA 1935659435 ooy tarrnsl 25% 3655
36 18/02/2020 42800 Q0405 [TAFIRA 1930630435 Bl B Hormial 5% B65%
SUBTOTAL
Ligegdes Locais para Celular (VT
Data Hora Durag@o Destine Numero Tipo Horario  Aliquota PIS/COFINS  Valor{Ri)
37 STOTE0ERAR2 Q00030 LIGACAD CELULAR AREA 14 145513353404 VETCLARD nNarmal 5% 3655 Q50
I8 270TZ020151%43 000142 LIGACAD CELULAR ARCA 14 14397985660 VCIVIVD Narmal 25% TE5% 000
39 Ze/0KI02015 3345 COC48 LIBACAD CELULAR ARCA 14 14936306778 YTIVIVD Normal 25% 365%
40 I0/0T2020 IHIO1 GOOI00  LIGACAO CELULAR AREA 14 14331252990 YCICLARD Nerrnal 25% 3655
41 ORI 0852 0E 00148 LIGACAD CELULAR AREA 14 14991333404 VOCLARD Narmal 25% %65%
47  03/0B2020 143530 000554 LIGACAC CELULAR AREA 14 14591333404 VCICLARD Marmal 25% I65%
A% DTA08/2000 153354 Q00030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14951333404 VI CLARD Marmal 25% 365%
A4 DR fORIEOE0 ORGTF 0248 LIGACAQ CELULAR APEA M 14057261577 NI Blerreab 260 Z e
45 B4/l 20 GB5343 COO148  LIGACAD CELULAR AREA i4 14337472658 VOTCLARD Naral 25% F55
46 04/08/2020 031504 GOON2 LICACAD CELULAR AREA 14 M351975216 VEICLARD Nerrria) 25% 3.65%
47 D&/D9r20X0 O ShED 00006 LIGACAD CELULAR AREA 14 4391975216 VCICLARD Normal 259 3.65%
13 0d/08/Z020 14526 CGIGOE0 LIGACAD CELULAR AREA 14 14381500752 VEITIM Mamnal 5% BNt
49 D4/0E/2000 N333T OQT0I30  LIGACAD CELULAR AREA 14 14881590752 VCITIM A Cobrar Mormal 258 ERc
BEC  O4/cara0z 5 T CGOOICE  LIGACAQR CELULAR AREA 14 4998002659 Az reorrnal 25% 365%
51 O5/08/2320 152703 000030 LIGACAD CELULAR AREA 14 1495075536 VOICLARD Norrmal 25% A65%
5% OEAORININ PON BOONTE0 L ISACAC ORI AR ARE A 14 14O5107E53R VOLC ARD Nerrnat el %650,
53 0870872020 W 2825 GOt LIGACAGCELULAR AREA 4 ME9I884012 YCICLARD Mormiai 25% 365
54 0708202018174 QO30 LIBACAD CELULAR AREA 14 14588225660 YCIVIVO Narmal 2585 365%
55 10/08/2020 082737 QD042 LIGACAD CELULAR AREA 14 14391510351 VCICLARD Marrnal 25% 355%
EE 10,/08/2020102803 Q00406 LISACADCELULAR AREA 12 14591390885 VCICLARD Rormal 258% 3.65%
57 10/08/2020 104504 QOO200  LIGACAG CELULAR AREA 14 14591380685 VCICLARD Paarmal bnls TE5S
58 10/08/2020 N:25.05 Q00154 LIGACAD CELULAR AREA. 14 145Gi9/MER VIICLARD Rzl 25% izt
£0 T0/08/2020 1746 40 GOGI 30 LIGACAD CELULAR AREA 14 43915131 VEICLARD Maorrnal 25% BRI 208
a0 ; 174773 ONO TR ACACICELLI AR ABEA 14 14015 YT AR eryerrial i %R £
61 153/08/2020 100755 D00242  LiGACAD CELULAR AREA 34 7 Jeimis=iet W CLARD razorgl e AT U0




" cCadastro do Assinante

Telefonica Brasll S/A
Aw. Engenheima Luiz Carlos Bewini, 1378,

Ed_ Eoo Bemint ' | Nome. ASSCCIACAC RENASCER
Cidade Mongfes Endereco. AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO -18650-000 -SAO MANUEL/ SP
&Eg}mo?sgﬁs -350!‘;'4!3 -SP Cédigo do client=: B9SS 44354775 OV 5
L B icaimaﬁnwﬂz Tipo de cliente. No residencial Estado de instalagio. Sav Paulo
itk Shwvwnw vivo,com br
ASSOCIACAO RENASCER 14-3842-5554
Prostadora Telefonica ( lﬂ‘s&l
Ligacdes Locals para Calulaf
Data Hera Duraglio Destino MNimero Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
62 13/08/2020 101207 O(‘ G030 LIGACAD CELULAR AREA T4 145538002858 VOIUiVD Harmal 5% 305%
3 13/08/2020 134317 COo124  LIGACAD CELULAR AREA T4 WK9S1273030 VOTCLARD Faormal 25% I65%
64 13/08/2020 185718 00051 LIGACAO CELULAR ARTA 14 14991284807 VIICLARD Mormal 5% BB
65 1®/08/2020 083835 CODO3E  LIGACADCELULAR AREA 14 14998002658 VOIVIVG rormal Py A.60%
66 1B/08/2020 CB4B55 Qo006 LIGACAQCELULAR AREA 14 881590752 VI TIM Normal 25% IE5%
B7 18/08/2020 102350 COOI00  LIGACAD CELULAR ARES 14 WDS8002658 WITVIVD Mormal 3 B5%
€3 12/08/2000 242 QO0IE  LIGACAOCELULAR AREA 14 4991472608 e Marmal 3.65%
§9  18/08/2020 131042 000042 LIGACADCELULAR AREA 14 1499127168 MNormal 25% TEE%
70 1B/08/2020 M EE 20 OO 0030 LIGACACCELULAR AREA 14 14581550752 YVCITIM MNormal 259 365%
i 19/08/2020 WOIOR OO e LIZACAD CELULAR AREA 14 140951275520 VCICLARD Normal 5% Z05%
72 20/02720 OGoZs | IGACAC CTLULAR ARTA 4 145951246020 YOI CLARD hlormal 25% I65%
T3 20/08/2020 132544 DO0042 LIGACAC CELULAR ARTAM 1499197TE8 VO CLARD Movmal FE% 3.65%
P4 AR/ 2000 CAIT2E 000206 LIGACAOCELULAR AREA M MWMBSIE79520 VO CLARG Mormal 25% 3559
75 2/08/2020 093015 Q00128 LIGACAD CELULAR ARFA 14 1295795794 VIO CLARD hormal 25% & I
78 TR0 N3TE D035 LISACAO CELULAR AREA 1A 14991862990 VT CLARD hormal 25% TA5% i,
FPOA/082020 419 COCI00 LIGACAGC CELULAR AREA M 14896301240 VCIVIVG Narrmal 25% 3855 faXu’s]
7B /08,2020 N4625 DOGTOD LIGACACCELULAR AREA & 19205858 VO CLARS Morrnal 25% EA L (s Xe el
73 21/08/2020 155.36 G000 LISACAC CELULAR AREA 14 14891538270 MCI CLARD Pégeral 23% 355% Q.00
ac /082020 161802 000048 LISACAC CELULAR AREA 14 1498800268 VEIVIVO Mormal 25% 3.65% Q00
B Z1/08/2020 164151 QO3S LIDALROCELLL AR AREA W 1499127 VCICLARO MNormal 5% EAL: .00
82 2082030 17320 Q00035 UGACAQLELLLAR AREA M MOIIOIZO35 VO CLARD MNormal 25% ZED% Q.00
83 25/08,/2020 1O 44:42 COO036 LISACAGCELULAR AREA TS MOKTO5TM WOICLARG Mormal 258 3,85% Q.00
B4  PS/0B5000 140503 KYCNE | IGACAQ OS] L AR ARFA 12 4051558770 VEIC ARG Pormeat %, TEES Q00
SUBTOTAL 0,39
Ligagdes Macionals de Longa Disiéncia para Celuler (VC2ACE)
Hora Dura¢Bo Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
85 04/08/20201240:02 Q00548  LIGACAOQ CELULAR ARTA 13 18697300735 VCIVIVD Marmal 29% BRI 000
86 17/08/2020141546 000118 LIGACAC CELULAR AREA 85 82088777741 VT - Fixo para Movel Mormal 25% TASR O
87 18/08/2020 103142 DOIR0  USACAQ CELULAR AREATY 1B9975007355 VIZVIVD Morral 5% IEL 00
88 20/08/2020102424 QOO0 LIGACAD CELULAR ARCA 2825932850547 VCE - Freo para Movel Mew ra( 25% T658% Q00
SHBTOTAL 0,00
TOTAL 0,29
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 7042
Reservado ao Flsco__ A456.0071.00b4.86c4 2100 co6e Db, 7857
CHS EBase de calcule: 70 Allqucia: 25% E] : 177
PIS/COFINS Base da cdlenla: 52,81 Allguocta: 5,65% Valor do PIS/COFINS: 1,92
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Tel ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonlca
Telefonica Brasi] .4, | CNPS02 55815 7/0135-74
Qutros Servicos Data / Pericdo Aliquota PIS/COFINS Valor(RE
89 Apantador Business FTOP 2020 a 26,/50/2020 92% 20,00
Outres Sarviges 20,00
TOTAL 20,00
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 20,00
TEM5 Ease de calkculo: 0,00 Allquota: 0% Valor do ICMS: G,00
PIS/COFINS Base de célculo: 20,00 Aliquota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 1,84
TOTAL GERAL A PAGAR 20,42

PAGO Prafeitura
Municipal de S&o Manuel

TERMO DE COLABORAGAC N°
TERMO DE ADITIVO N° _&
PA. N°__5 3 2// / /i 20

2o/7

/



Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SM4
Av.Engenheiro Luiz Corlos Berini, 1376, | Mome: ASSOGCIACAO RENASCER

£o Eoobemid Enderego AV IRMAS CINTRA 453 CENTRQ -18650-000 -SAO MANUEL { SP 15/09/2020
et Cédigo do clients: 8329 4435 4775 DV, § Niimera do telefone: 14368423554

CNPL: @2 558 157000162 Més de referéncia: Sotambroi20z0 " Datz de ermissio. 01092020 90,42

¥rso et 168382540112 Nomero da fatura: 14257848240 Tipo de cliente: N&o resldenclal  Estsdo de instalagic So Paulo

fp iAo com br

Descricdo da sua fatura

RESUMO VALOR (RS) s
Plane Contratado / 5o Histérico de consumo
Outros Services 2000 Total utibzado em mircsag
Tel Contratade / Servicos Monsals [ cas faturas com vencmento emr
tirnitado Brasil Empresas - Mensalidade Princigal 1% 70,05
Joead 80,03 lipo de Linacao Julho
Ligacses Minutgs Locais Jhlizados 730
}_igag:ﬁeg | neais Cx=edentas 29; nga E;i-;::mf-_u: 336
Linachies Maclonale Ao Lonns Distancis .00 L Colubyr (420
Ligaches Locais para Celular (VC 0,39 T SRR
L;$c5€s Necionais da I.c;rga CistAnca para Calular (VC2/VE3) 000 Lig Mac LON VEZ/VES
Total 0,38
TOTAL GERAL A PAGAR 80,42
o Eem
PAGO Recurso v iufeitura
’ 53
OMMQL&/W .
DE COL&B 1O Vivo Valoriza
TERMO AD‘T‘vQ Nb . Aprovette os beneficios do Vive Valoriza no App Meu Vive,
10 = N i
TERMO V= [ ~
Y23
Para informacdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
vwww.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou npdo. Caso
ainda tenha dividas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15, Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142 .
Sy
Mensagem para vocé
=
Figue de olho! Os e-mails que a Vivo utifiza para enviar
a Conta Digital s3o sempre terminados em "@vivo.com.br™.
Tenha cuidado com oulros remetfentes, pois efes podem
apresentar fiscos.
N A

| T

Imy ha o p om dia e evile a suspensio parcialitotnl des servicos & a intlusip nos orgdos de protecio do crédito. Para tos opds o sariio
ancamgas da 2% e jurns da 1%, ao més em conta futura, O ressacinEnto (o iMoperincia éreafizado em conformidade com as Resslugles: Para STRC artigo 32¢ da Resohicas Anatel n° 42620057 para
SOM arigo 46" da Resolucio Anatel n° 6142013 epara TV arbige §° da Resdugio 48812007, Central de Atendimento Anatel: 1334 {Geral), 1332 (Deficientes Auditives) o R de
atendineto VIVO, Bjus com o protocsls am milles pard 10315 & 142 pam pessoss com necsssidades especials do fddsudicaa.

lLgowbr,

{141} PAZTE > Local B fPA 27 onga Distinda Bred] Empresas
T eshqus Aoyl Buteritacan esanica,
Nome do Cliente o Cabic 5 . ‘ . B
r. Caixa, favor nao receber pagamento parcial,
ASSOCIACAO RENASCER
Cédigo do cliente cmﬁ%ﬁ?ﬁiﬁiﬁg”‘“ Namero da Fatura Data de Vencimenio Valor a Pagar (R$)
8999 4436 4775 899944364775-5 11297848240 15/08/2020 90,42

4510000000 590420082088 5

L

vivo [l




22/08/2020

CAIXA

l:n.t-eRnet---B-anki-ng-—C:AlxA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:
Conta de débito:

Representagdonumérica do
codigo de barras:

846100000005 904200820895 894436477511

125784824994

Data/hora da operacio:

Empresa: VIVO FIXO NACIONAL
Valor: 90,42

Identificacdo da operagdo: PAGTO TELEFONE
Data de débito: 22/09/2020

22/09/2020 09:07:10

Codigo da operacdo:
Chave de seguranca:

00489186
WMT4X20Z350PKPCH

Operac¢do realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

080D 726 2492

: 2019
| ABORAGAON°_DLE
TERMO DE COLABORAGRO N7

TERMO DE ADITIVC
72

https://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

17



; *§.= MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
&
*ae”%:k :: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
o
= 4- COMPETENCIA 08/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME QU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGQ 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE FADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6-VALOR DO INSS 516.85
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO 3
SA0 MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 B-
2 -VENCIMENTO
= h 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 000
(Lo exclusivo INSS) ;
ATENGJE\U E vedadaa utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ag 10 - ATMMULTA E JUROS 0,00
estipulada em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicicnada a contribuico ou importancia cormespendents nos meses subsequentes, até que 51685
o total seja igual ou superior ac valer minima fixado. 11-TOTAL L
12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
Data de Vencimento: 18/09/2020
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURC SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 08/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL | FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
& -VALOR DO INSS
AV IRMAS CINTRA, 453 - BB Ea
CENTRO :
SAO MANUEL 18650-000 5P
(14 y3841-2749 8-
2 - VENCIMENTO
T 9 -VALCR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusivo INSS) i
ATENCAO:  F vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 2o 10 - ATMIMULTA E JUROS 0, 0o
estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada 4 contribuigio ou importncia correspondents nos meses subsequentes, até que
o totzl seja igual ou superior ao valor minimao fixado. 11-TOTAL 516,85
12 - AUTENTICACAO BANCARIA
Data de Vencimento: 18/09/2020

07

TERMO DE COLABORAGAO N°
TERMO DE ADITIVO,N°
PA. I If;// 20 19

PAGO Recurso Prefaitura
Municipal ds Sao Manuel




04/08/2020 Internet....Banking C_AiXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condigdes definidas pela portaria MPAS NR, 375, de 25/01/2001

Nome:

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS

¢

rreveenca soost. GULA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |/03- CODIGO DE

PAGAMENTO

2305

[04— COMPETENCIA

0312025‘

‘os— IDENTIFICADOR _{'L10642990000115 '

01- NOME OU RAZAQ SOCIAL/ENDERECO/FONE |06- VALOR DO INSS || 516,85 |
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M |07_ [I J
AVENIDA IRMAS CINTRA 453 - - |
014-038412749 (o8- il i

02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS U,DO
{Uso Exclusivo INSS) 5 ENTIDADES i

f R 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO s
E vedada a utilizacao de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucéio publicada pelo INSS. A receita gue
resuitar inferior deverd ser adicionada a contribuicdo ou importincia 5
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja iqual TSl Gl R S48 b
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 04092020 090200300001222 856167

Identificacdo da operac@o: PAGTO INSS
Data/hora da operagao: 04/09/2020 12:41:34

Cddigo da operacdo: 00856167
Chave de seguranca: 2GYWLSZLXWRH4ZFF

Operacao realizada com sucesso conforime as informagtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Recuisc Prefeitura

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Municipal de Séo Manuel

TERMO DE COLABGRAQAO N°
TERMO DE ADiT VG

PA. Ne_5 3%

hitps:/linternetbanking.caixa.gov.br/SUBC/imprime_gps.processa

2019

171



01/10/2020

CAIXA

Extirato por periodo
Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902/ 003/ 00001222-8
Data: 01/10/2020 - 13:36
Més: Setembro/2020

Perioda: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

Q00000 SALDO ANTERIOR
04/08/2020 041129 CRED TEV
04/09/2020 556316 DEB P FGTS
04/09/2020 587148 PAG AGUA
04/09/2020 588098 PG LUZ/GAS
04/09/2020 543042 PAG BOLETO
04/09/2020 646094 PAG BOLETO
04/09/2020 B56167 PAG GPS
04/08/2020 104560 ENVIO TED
04/09/2020 041258 ENVIO TEV
04/09/2020 041259 ENVIO TEV
04/09/2020 041301 ENVIO TEV
04/09/2020 041302 ENVIO TEV
04/09/2020 041305 ENVIO TEV
04/09/2020 104960 DOC/TED INTERNET
14/09/2020 464323 PAG BOLETO
22/09/2020 489186 PAG FONE
30/08/2020 000000 DP DIN ATM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/fintemetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periedo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2020&hdnDataFinal=30/08/2020

Intern.et....Ba-nki nG:::CAIXa

Valor

0,00
14.602,80 C
572,30D
935,77 D
491,28 D
835,00D
716,01 D
516,85 D
2.950,00 D
1.497,41 D
1.181,15D
1.277,89 B
1.177,34 D
1.502,61 D
10,00 D
270,00 D
90,42 D

20,00 C

Saido
3.267,42C
17.870,22 C
17.297,92 C
16.362,15 C
15.870,87 C
15.035,87 C
14.319,86 C
13.803,0i C
10.853,01 C
9.355,60 C
8.17447 C
6.896,58 C
5.718,64 C
4.216,03 C
4.206,03 C
3.936,03 C
3.845,61 C

3.865,61 C

111



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2, 10.642.990/0001-15
Av. Irmds Cintra, 453 — Centro — 530 Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - SETEMBRO/2020

NOME DATA NASC. IDADE RG. ENTRADA SAIDA
1 |Jurandir Dos Santos 16/10/1964 55 28811429-1 1-set 30-set
2 |Joarez Pereira 07/07/1971 49 28878418-2 1-set 13-set
3 Paulo Marcos Rufato 03/05/1982 38 40.863.202 1-set 30-set
4 |Alex Aparecido Machado 09/11/1995 24 50408988-2 1-set 25-set
5 Dirceu Lima 21/12/1963 56 32.248.2914 1-set 30-set
6 |Valdir Ferreira Da Silva 19/02/1964 56 21025795-7 1-set 30-set
7  |Sidinei Severino Da Silva 25/03/1979 41 354284939 1-set 30-set
8 Manoel Vicente Martins 12/08/1976 43 28653467-8 1-set 3-set
9 [Paulo Henrigque Ribeiro 22/02/1992 28 48398676-8 1-set 30-set
10 |Reinaldo Luiz 14/08/1965 55 18444343 1-set 30-set
11 |Cesar Augusto Da Silva 21/01/1982 38 47750646-x 1-set d-set
12 |Gabriel Wilson Galvdo Da Silva 05/08/1999 21 381085284 1-set 20-set
13 |Marco Antonio Dos Santos SimGes 08/02/1992 28 48436093-4 1-set 30-set
14 |Claudio Angelo Minutolo 26/09/1958 6l 231466718-24 1-set 30-set
15  |Michel Giovani De Oliveira 25/12/2001 18 58606593-3 1-set 4-set
16 |Luis Fernandes 21/03/1970 50 22417003-x 1-set 1-set
17  |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 1-set 1-set
18 |[sueli Moreira 21/10/1974 45 26575523-2 1-set 2-set
19 |Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 1-set 2-set
20 |Mario Mariano Leite 14/10/1949 70 8944211-8 1-set 2-set
21 |[Clovis Silveira 02/10/1974 45 27535642-5 1-set 1-set
22 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 i2 56055380-2 2-set 30-set
23 |Plinio Henrigue Coutinho Caneppelie 14/10/1986 33 41091030-2 2-set 2-set
24 |Noberto José De Lima 18/03/1975 45 33711406-7 2-set 2-set
25 |sueli Moreira 02/10/1973 46 26575523-2 2-set 18-set
26 |Roqgue Géa 16/08/1958 62 11016405-2 2-set 3-set
27 |Maria Aparecida Soares 12/11/1972 47 30580863 3-set 3-set
28 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle ) 14/10/1986 33 41091030-2 3-set 3-set
29 |Joaquim Cardoso Da Silva Neto 07/02/1966 54 19069714-3 3-set 3-set
30 |Adilson Ribeiro De Oliveira 02/09/1975 45 32719449-2 3-set 3-set
31 |[Roque Gea 16/08/1958 62 11016405-2 3-set 3-set
32 |losé Garcia 01/04/1963 57 S/Documento 3-set 3-set
33 |Plinio Henrigue Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 4-set 4-set
34 |Jonatan Willian Correia Da Silva 10/02/1995 25 41271190-1 4-set 4-set
35 |Fernando De Matos Neto 13/06/1970 | 50 20772945-1 |  4-set 4-set
36 |Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 4-set S5set
37 |José Fernandes Peruzzi 16/09/1979 40 37106097-7 5-set 5-set
38 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13077300-1 S-set S-set
39 [Sidnei Jadeu Morgado Da Silva 07/02/1970 50 25856970-0 S5-set 6-set
40 |Roque Géa 18/08/1958 62 11016405-2 5-set 6-set
41 |Sueli Moreira 02/10/1974 45 26575523-2 6-set 18-set
42 |Antonio Marcos Dos Santos 24/02/1977 43 443645 6-set 6-set
43 |Valdinei Ceara 29/05/1969 51 20424205-8 6-set 6-set
44 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13077300-1 6-set 6-set
45 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 6-set 6-set
46 |Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 6-set 6-set
47 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 7-set 7-set
48 |Marcos Antonio Garcia 31/03/1974 46 27281500-7 7-set 8-set
49 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13077300-1 7-set 7-set




CNPJ N2. 10.642.990/0001-15

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

Av. Irmas Cintra, 453 — Centro — 530 Manuel / SP

50 |Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 7-set 8-set

51 |Francisco José Gomes Campos 12/03/1992 28 2943739 7-set 8-set

52 |[Paulo Sergio Pereira 15/09/1977 42 30758276-0 8-set S-set

53 |Rodrigo Donizete Marchesani 06/01/1978 42 28173574 8-set 9-out
54 |Plinio Henrigue Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 8-set 8-set

55 |Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 8-set 9-set

56 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 40091030-2 S-set 9-set

57 |Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 9-set 10-set
52 [Plinip Henrigue Coutinho Canennslle 14/10/1084 22 ADNGI020-2 10-set 10-cet
59 |Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 10-set 1l-set
60 |Antonio Alves De Jesus 15/07/1958 62 50897659-5 10-set il-set
61 |Everton Gomes 27/06/1988 32 A9244838-3 10-set 1li-set
62 |Rosivaldo Da Silva Carvalho 06/02/1994 26 046.586.791-08 10-set 11-set
63 |lulio Cesar Brandio 05/02/1988 32 56606113-2 10-set 11-set
£4  llocd Carnondac Danuzzi lg/najia7a 10 2Z 10500757 11.cat 16 xat
65 {Amarilis Seckler Machado 08/08/1977 43 29614854-4 11-set 13-set
66 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 40091030-2 11-set 11-sef
67 |Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 11-set 12-set
68 |Lucas Aparecido Da Silva 28/03/1988 32 45625631-3 11-set 12-set
69 |Sebastido Dos Santos Barbosa 30/05/1979 41 34658708-6 12-set 12-set
20 BoounGin 15/08/10582 52 1T03cAns D 1) =nt Aot
71 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13077300-1 12-set 12-set
72 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 12-set 12-set
73 |Ezequias Da Silva Rodrigues 06/08/1969 51 2344263 12-set 13-set
74 |losé Aparecido Freire 18/06/1962 58 16158949 12-set 13-set
75 |Sebastido Dos Santos Barbosa 30/05/1979 41 34658708-6 12-set 13-set
75 Claten Anarsnds Dersia D iats 15/00/1088 24 4052264412 17 zat 12.et
77 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13077300-1 13-set 13-set
78 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 40091030-2 13-set 13-set
79 |Cleiton Aparecido Pereira Da Costa 16/09/1985 34 40522644-12 13-set 30-set
80 |Sebastido Dos Santos Barbosa 30/05/1979 41 346587086 13-set 30-set
81 |Rafael Martins 13/09/1986 34 40011448-3 13-set 14-set
82 Plinio lienrigue Coutinho Caneppelle 14/10/1%85 33 2105103¢0-2 14-set 1438t
83 |Pedro Milton De Souza Junior 10/10/1989 30 45790898 14-set 14-set
84 [Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 14-set 14-set
85 |Gesildo Silva Do Nascimento 05/07/1966 54 19993551 14-set 15-set
86 |Leandro Feitosa De Oliveira 25/08/1993 27 43364502-7 14-set 15-set
87 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 15-set 15-set
83 Maicos Celestino De Biito 27/07/1575 45 2060353383 15-set 16-3et
89 |Rosivaldo Maciel De Lima 20/06/1966 54 34745410 15-set 16-set
90 |Miaicon Cezar Da Silva 04/12/1995 24 421192045 15-set 16-set
91 |Jodo Pedro H. S. Correia 11/06/2001 19 5/Documento 15-set 16-set
92 |Elizeu Dias Antunes 120 S/Documento 16-set 16-set
93 |Gustavo Gineli 07/06/1986 34 S/Documento 16-set 16-set
54 |Adiisun Ribeiro De Oliveira 02/05/1575 45 32715445-2 io-sel 10-sel
95 |Gustavo Gineli 07/06/1982 38 S/Documento 16-set 16-set
96 |Marcos Aurelio Da Silva Ferreira Junior 03/09/1997 23 64764865-9 16-set 17-set
97 |Felipe Oliveira Ribeiro Dos Santos 21/03/1992 28 48117201-4 16-set 17-set
98 |Adriano José Da Silva 01/07/1987 33 42693683-8 16-set 17-set
98 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 16-set 16-set
100G |Adridrnu Nunes Da Siiva 25/02/1584 36 45754140-4 i6-set i7-set
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101 |José Fernandes Peruzzi 16/09/1979 41 37106097-7 16-set 17-set
102 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 17-set 17-set
103 |Breno Delbone Rodrigues 26/08/1990 30 52044341-x 17-set 17-set
104 |Reinaldo Gouveia Rodrigues 25/01/1972 48 25900660-9 17-set 18-set
105 |Paulo Sergio Salles 22/09/1971 48 25153180-6 17-ago 18-set
106 |Plinio Henrique Coutinha Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 18-set 18-set
107 |Geraldo Ubirajara Barros Mesquita 20/07/1962 58 67556365 18-set 21-set
108 |[Roque Géa 16/08/1958 62 11016405-2 18-set 29-set
109 |Claudio Géa 27/01/1968 52 23078645-5 18-set 19-set
110 |Elizeu Dias Antunes 120 S/Documento 19-set 19-set
111 |Gustavo Gineli 17/09/1982 38 S/Documento 19-set 19-set
112 |Moises Bento Da Silva 01/11/1989 30 32386790 19-set 19-set
113 |Sueli Moreira 02/10/1972 47 26575523-2 19-set 30-set
114 |Elson Braga Reis 20/04/1980 40 34750307-x 19-set 20-set
115 |Antonio Parente De lesus 13/06/1953 67 13077300-1 19-set 19-set
116 |Marcio Gomes 30/06/1966 54 22526992-2 19-set 20-set
117 [Reinaldo Gouveia Rodrigues 25/01/1972 48 25900660-9 19-set 20-set
118 |Claudio Gea 27/01/1968 52 23078645-5 19-set 20-set
119 |lanaina Aparecida Silva De Almeida 06/08/1998 22 58341238-5 19-set 20-set
120 |Liomar Da Silva Naves 18/01/1995 25 36612232-0 19-set 19-set
121 |Danilo Juvéncio Da Silva 16/02/1993 27 49129670-8 19-set 19-set
122 |Emanuel Rodrigues 23/01/1993 27 388389308-05 19-set 19-set
123 IPlinin Henriaue Coutinha Canennells 14/10/1986 33 41091030-2 20-set 20-spt
124 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13077300-1 20-set 20-set
125 |Claudio Géa 27/01/1968 52 23078645-5 20-set 21-set
126 |Maicon Cezar Da Silva 04/12/1995 24 42119204-5 20-set 21-set
127 |lodo Pedro H. S. Correia 11/06/2001 19 S/Documento 20-set 21-set
128 |Pedro Antonio Teixeira 20/10/1976 43 29284800 21-set 22-set
179 |Andercon Virenti Ranatti 14/10/19A5 54 ANAR2197 -y 21-sat 22-<ot
130 |Francisco José De Souza Filho 18/06/1956 64 10081958-8 21-set 22-set
131 |Luiz Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 30 46311805-4 21-set 21-set
132 |Ezequiell Gomes Rufino 03/05/1974 46 25548438-0 21-set 22-set
133 [lohnnie Mike Lara Silva 11/02/1986 34 34.464.226.4 22-set 22-set
134 |Plinio Henrigue Coutinhc Caneppelle 14/10/1986 33 41.091.030.2 22-set 22-set
135 lAntonin Parents De lecic 12/ns/1052 &7 12,077 200 1 22-cot 22-cet
136 |Claudio Géa 27/01/1968 52 23078645-5 22-set 23-set
137 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41081030-2 23-set 23-set
138 |Luiz Paulo Dos Reis Neves 04/03/19290 30 46311805-4 23-set 23-set
135 |Moises Bento Da Silva 01/11/1972 40 32386790 23-set 24-set
140 |Johnnie Mike Lara Silva 11/02/1986 34 34.464.226.4 24-set 24-set
141 1Plinio Henrigue Coutinho Caneppelle injinsiogs 22 41,091 020 7 2M-cot 2M-cat
142 |loarez Pereira 07/07/1971 49 28.878.418.2 24-set 30-set
143 |saulo gil costa 05/12/1%64 55 15.953.119-6 24-set 25-set
144 |Jhonnie Mike lara Silva 11/02/1986 34 34.464226.4 25-set 25-set
145 [Sandra de Fatima Mmoraes 20/10/1965 54 18221152-6 25-set 25-set
146 |Edvaldo Nogueira Martimiano 30/08/1965 55 26564909-2 25-set 25-set
147 [Reinaldo Silva Oliveira 04/02/1882 38 30.758443-0 25-set 26-s5¢et
148 |Jhonnie Mike lara Silva 11/02/1986 34 34464226-4 25-set 25-zet
149 |Sanderson Rubano de Castro 11/01/1988 32 125099007-65 25-set 26-set
150 |Plinic Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41.091.030.2 25-set 25-set
151 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300.1 25-set 25-set
152 |Fernanado Espindula 22/04/1982 38 00.062.310.76 25-set 27-set
153 |valdecir paulo veloso 10/02/1968 53 24.887.386-0 26-set 27-set
154 |lJefferson Bruno Benevides dos Santos 06/03/1993 27 48.799.989-7 27-set 30-set
155 |Flavione Jone Brito 11/02/1979 41 985.932 27-set 28-set
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156 |Plinic Henrigue Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41091030-2 27-set 27-set
157 |Norberto Carlos Carmo 03/08/1966 54 18100003-9 27-set 30-set
158 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 27-set 27-set
159 |Claudio Géa 27/01/1968 52 23.078.645-5 27-set 28-set
160 |Marcelo Ayres Delamonica 29/09/1968 52 21093313-6 27-set 28-set
161 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41.091.030-2 28-set 28-set
162 |CARLOS ALEXANDRE FIRMINO 17/09/1984 36 42.725.646-X 28-set 30-set
163 |Evandro Augusto Gongalvez Thineu 10/09/1988 32 41090839-3 28-set 28-set
164 |jose carlos ferreira 10/12/1968 51 15.623.618.-6 28-set 29-set
165 |Johnnie Mike Lara Silva 11/02/1986 34 34.465.226-4 28-set 28-set
166 |Robson aparecido diniz 12/07/1997 23 46.961.922.0 28-set 28-set
167 |Claudio Géa 27/01/1968 52 23.078.645-5 28-set 29-set
168 |Everaldo Luiz Souza 22/06/1959 61 854.67.38 29-set 29-set
169 |Rodrigo Rodrigues Bueno 30/04/1986 34 41649164-9 29-set 29-set
170 |Marcelo da Silva Ferreira do Prado 24/05/1987 33 10.282.167-0 29-set 30-set
171 |Roque Géa 16/08/1958 62 11.016.405-2 29-set 30-set
172 |Evandro Augusto Gongalvez Thineu 10/09/1988 32 41.090.839-03 29-set 29-set
173 |Claudio Gea 27/01/1968 52 23.078.645-5 29-set 30-set
174 |lose Eduardo Pereira de Souza 05/07/1973 47 275899135-5 29-set 30-set
175 |Gilson Rodrigues 29/10/1980 39 36960481-7 29-set 30-set
176 |Richard fernando floro tineu 10/06/1990 20 46338396-5 30-set 30-set
177 |Washington carlos pessanha 18/05/1977 43 35.904.656.3 30-set 1-out
178 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle 14/10/1986 33 41.091.030.2 30-set 30-set
179 |Evandro Augusto Gongalvez Thineu 10/09/1988 32 41.090.839.3 30-set 30-set
180 |[Claudio Gea 27/01/1968 52 23.078)245.5 308-set 1-out
181 |Fabio Lucio Bovelo 28/07/1968 52 1..7".{),19. 221 /- 3D}set 1-out
182 |Jose Garcia 01/04/1963 57 16.145.209-7 |/ 3@-set 1-out
183 |Gerson Aparecido Dos Santos 14/07/1970 50 /32/514.370-7) | Z0-set 1-out
: ,":_.’;_ ,.rt(,l g S
a‘ K es do AT & Soljl drecidd Franca Lima

Assistente?é ial
CRESS: 34.5)74






